
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАНСКА 
Муниципальное казенное учреждение «Финансовое управление админи­

страции города Канска»

П Р И К А З

«25» июня 2015г. № 54 о/д
г. Канск

О внесении дополнений 
в приказ от 12.01.2015г. № 01 о/д 
«Об утверждении дополнительных кодов 
бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2, 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Россий­
ской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить перечень дополнительных кодов доходов администрируемых 
главными администраторами доходов бюджета города Канска на 2015 год и 
плановый период 2016-2017 годов следующим кодом:

Наименование показателей 
бюджетной классификации

Раздел-
под­

раздел

Целе­
вая

статья

Код бюджетной клас­
сификации

Субсидии бюджетам городских округов на 
финансирование (возмещение) расходов по 
капитальному ремонту, реконструкции 
находящихся в муниципальной собственно­
сти объектов коммунальной инфраструкту­
ры, источников тепловой энергии и тепло­
вых сетей, объектов электросетевого хозяй­
ства и источников электрической энергии, а 
также на приобретение технологического 
оборудования, спецтехники для обеспече­
ния функционирования систем теплоснаб­
жения, электроснабжения, водоснабжения, 
водоотведения и очистки сточных вод в 
рамках подпрограммы «Модернизация, ре­
конструкция и капитальный ремонт объек­
тов коммунальной инфраструктуры муни­
ципальных образований Красноярского 
края» государственной программы Красно­
ярского края «Реформирование и модерни­
зация жилищно-коммунального хозяйства и 
повышение энергетической эффективно­
сти»

0505 0417571 903 2 02 02999 04 7571 151



Субсидии бюджетам городских округов на 0804 0847481 903 2 02 02999 04 7481 151
реализацию социокультурных проектов му­
ниципальных учреждений культуры и обра­
зовательных организаций в области культу­
ры в рамках подпрограммы «Поддержка
искусства и народного творчества» госу­
дарственной программы Красноярского
края «Развитие культуры и туризма»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник МКУ «ФУ г. Канска» Н. А.Тихомирова


